PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2023 г.                                                                                                    № 147
станица Алексеевская
О приостановлении проведения электронного аукциона                                           по продаже земельного участка с кадастровым номером 23:32:0000000:2330, расположенного по адресу: Краснодарский край Краснодарский край, р-н Тихорецкий, сельский округ Алексеевский, северо-западнее п. Овощной, между СКЖД  и г. Тихорецк,                                  северо-западнее п. Пригородного на север, находящегося в       муниципальной собственности Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от                      25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, определением Тихорецкого районного суда Краснодарского края  от 12 декабря 2023 года по материалу № 1577/2023, определением Тихорецкого районного суда Краснодарского края от                            21 декабря 2023 года по материалу № 1577/2023, постановляю:
1.Приостановить проведение электронного аукциона по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения общей площадью 739568 +/- 7525 кв. м (га) с кадастровым № 23:32:0000000:2330, расположенный по адресу (имеющиеся адресные ориентиры): Краснодарский край Краснодарский край, р-н Тихорецкий сельский округ Алексеевский, северо-западнее п. Овощной, между СКЖД и г. Тихорецк, северо-западнее                 п. Пригородного на север, с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, дата и время проведения которого назначена на 28 декабря 2023 года на 10:00 (по московскому времени).
2.Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Позднякова А.И.) разместить настоящее постановление о приостановлении проведения электронного аукциона по продаже земельного участка на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Самохвалова А.А.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкий район                                                                                Н.Е. Михайлов
[image: image1]